中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2019）56 号

关于审议新会员入会的通知

各位理事：

    苏州柯乐玛生物技术有限公司申请加入中国化学试剂工业协会，现将有关

资料发至你们，提请各位审议。

请各位理事于 2019年 11月 15日前将意见以短信或邮件的方式反馈至中

试协秘书处，逾期将视为同意其入会。

有关资料详见附件。

联系人：张雁鸣  手机 13901062104

邮  箱：zsxahb@163.com

协会秘书处电话：010-67207920

                                中国化学试剂工业协会

                           2019年 10月 31日

附件：苏州柯乐玛生物技术有限公司简介

mailto:zsxahb@163.com

附件：

苏州柯乐玛生物技术有限公司简介

苏州柯乐玛生物技术有限公司成立于 2015 年，是一家扎根于核酸合成领

域的研发型企业。企业秉承质量第一，不断技术革新的理念，在核酸合成领域

生根发芽。经过几年的发展，柯乐玛品牌的核酸合成溶剂、耗材、技术合作等

方面得到客户广泛好评，成为中国核酸科学的研发、生产最可靠的供应商和合

作伙伴。公司产品自主研发和销售超过 30 品种，在中国制药行业不断蓬勃发

展的现阶段，柯乐玛将继续前行，为中国核酸科学的发展做最好的保障。

苏州柯乐玛生物技术有限公司营业执照